

اخبار کوتاه

هم اندیشی مدیران گروه مالی دی

نشست هم اندیشی مدیران، روسای شعب و مدیران گروه مالی دی با حضور مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره جدید بانک دی برگزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، این همایش با حضور دکتر برات کریمی، مدیرعامل، نصرت الله شهبازی، رییس هیئت مدیره، دکتر فریدون رشیدی، نایب رییس هیئت‌مدیره،رحیم طاهری عضواجرایی هیئت‌مدیره، مدیران و معاونین بانک، روسای شعب و مدیران گروه مالی دی با هدف بررسی عملکردبانک‌دی و آشنایی بادیدگاه‌هاو نقطه نظرات روسای شعب برگزار شد.براساس این گزارش، در این نشست، مدیرعامل بانک دی ضمن ابراز خرسندی از ایجاد فرصت همکاری در بانک ارزش آفرین دی، بانک دی را بانکی تاثیر گذار در اقتصاد کشور دانست.

رایس همچنین بر ضرورت تدوین برنامه های توسعه ای برای شرکت های گروه مالی دی و خدمت رسانی مطلوب به خانواده معزز شهدها و ایثارگران تاکید کرد و گفت: هیئت مدیره جدیدبه پشتوانه همدلی و سال هافعالیت موثر در نظام بانکی کشور و امید به شکوفایی بیش از پیش بانک، عهده دار این مسئولیت شده است و یقین دارم که این عزم در سایه همراهی همکاران شعب و ستاد محقق خواهد شد.

تاکید بر اهمیت کسب درآمدهای غیر مشاع، ضرورت ارائه خدمات اعتباری و ارزی، ضمانت نامه های بانکی و تلاش برای کاهش قیمت‌تمام‌شده‌پول از دیگر محورهای سخنان مدیرعامل بانک دی در این نشست بود.

بانک رفاه حامی مجمع پزشکان بروجرد

بانک رفاه در راستای ایفای تعهدات اجتماعی و به عنوان بانکی اجتماعی وسلامت‌محور،حامی مجمع عمومی سالیانه انجمن پزشکان متخصص شهرستان بروجرد شد.
در راستای گسترش سطح تعاملات و همکاری های موجود بین این بانک و فعالان حوزه سلامت، ۲۰دی ماه سال جاری باحمایت‌مدیریت‌شعب‌استان لرستان،مجمع عمومی سالانه انجمن پزشکان متخصص شهرستان بروجرد برگزار شد.
در این مجمع به‌عنوان منفرد مدیر شعب استان لرستان بانک رفاه گفت:بانک رفاه بانکی سلامت محور است که تعاملات بسیار خوبی با دانشگاه‌های علوم پزشکی پزشکان، بیمه سلامت، مدیریت درمان و ... دارد و اهدای دو دستگاه آمبولانس به دانشگاه علوم پزشکی لرستان و ارائه خدمات متنوع به تمامی فعالان حوزه سلامت، نشان دهنده ارتباط سازنده طرفین است.

تشریح کارکردهای طرح «طراوت»



امیر یوسفیان عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران در پتل تخصصی دومین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران، ظرفیت‌های طرح اعتباری ویژه تولید «طراوت» را تشریح کرد. یوسفیان

گفت: کاهش تقاضا برای خریدهای نقدی بنگاه‌ها نیز از دیگر دلایل معرفی طرح «طراوت» بوده‌است. همچنین فشار نقدینگی مانع ایجاد طرح توسعه در شرکت‌های تولیدی نیز بوده و بانک شهر سرمایه در گردش در اولویت قرار داشت که با این طرح امکان طرح توسعه نیز وجود دارد. وی اظهار کرد: بانک صادرات ایران با هدف توسعه فرهنگ فروش اعتباری و نسبه در واحدهای تولیدی طرح «طراوت» را عملیاتی کرد و هم‌زمان امکان تنزیل اعتبار اسنادی ریالی صادر شده به نفع فروشنده را نیز فراهم کرد.

دریافت رمز یویا پیامکی بانک شهر



حمید رضا عظیمی مدیر مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر با اشاره به استقبال از نرم افزار " رمزنت " گفت: استفاده از این نرم افزار، ضریب ایمنی تراکنش‌های

اینترنتی بانکی را افزایش داده و در جذب رضایت حداکثری مشتریان این بانک نقش مهمی داشته است. به منظور بالا بردن ضریب امنیت تراکنش‌های اینترنتی ، بانک شهر نیز با راه‌اندازی نرم افزار " رمزنت " این اطمینان را برای مشتریان خود ایجاد کرده است تا تراکنش‌های اینترنتی خود را با حداکثر امنیت انجام دهند. از زمان راه‌اندازی نرم افزار " رمزنت " استقبال خوبی از آن صورت گرفته که بیانگر اطمینان به امنیت این نرم افزار است.

دکتر غلامرضا سلیمانی تاکید کرد:

صنعت بیمه در معادلات کلان اقتصادی نقش آفرینی کند



بیمه در شکوفایی اقتصاد کشور، خاطر نشان کرد:صنعت بیمه باید در معادلات کلان اقتصادی با قدرت بیشتری وارد شود و نقش

گروه بانک و بیمه: وصول مطالبات صنعت بیمه باید در اولویت

مسائل مدیریتی قرار بگیرد و در فرآیند چگیری آن تسريع شود.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی که در نشست ویژه شورای عمومی سندیکای بیمه گران ایران سخن می گفت، با اعلام این مطلب افزود: افزایش سطح ارزش افزوده سرمایه های صنعت بیمه به تلاش جذب پرتفوی بیشتر و همچنین وصول مطالبات موقه آن بستگی دارد.

رئیس کل بیمه مرکزی با تشریح آخرین آمار عملکردصنعت بیمه در سال جاری میزان پرتفوی این صنعت را در ۹ ماهه اخیر چهل و پنج هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: خوشبختانه صنعت بیمه به افق های پیش بینی شده خود دست یافته، اما با توجه به ظرفیت های این صنعت امیودارم این رقم تا سال ۱۴۰۰ به یکصد و پنجاه هزار میلیارد تومان نزدیک شود.

رییس شورای عالی بیمه با بر شمرن ظرفیت های متنوع صنعت

افزایش ضریب نفوذ بیمه نیازمند عزم ملی است

حمایت کند. وی همچنین از وزیر امور اقتصادی و دارایی درخواست کرد که با توجه به اینکه در کشورهای موفق در حوزه بیمه از این صنعت مالیات ارزش افزوده دریافت نمی شود، ادامه داد: با توجه به اینکه ۱۰ میلیون موتورسیکلت در کشور فاقد بیمه نامه شخص ثالث هستند، عدم دریافت مالیات از بیمه نامه ها، باعث آزران شدن آن می شود و موتورسواران که عمدتاً اقشار کم درآمد هستند نیز ترغیب خواهند شد تا نسبت به خرید بیمه نامه اقدام کنند.

دکتر کریمی موضوع مالیات بر ارزش افزوده بر بیمه نامه های عمر و زندگی و مادام‌العمر ۳۸ تامین اجتماعی را از دیگر

شهرستان

www.tejaratonline.ir

بفروبی و نمک‌پاشی در سطح راه‌های مواصلاتی از بلندامروز انجام‌شده است. وی بیان اینکه هم‌اکنون راه‌های مواصلاتی استان ایلام باز است، یادآور شد: لازم است که با توجه به برودت هوا و یخ‌زدگی مسیرها، رانندگان عزیز ضمن رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی با سرعت مطمئنه رانندگی کنند و مراقب مسیرهای

تجارت-استان ایلام:معاون راهداری اداره کل راهداری وحل‌ونقل جهادهای استان ایلام گفت:باتلاش شبانه‌روزی عوامل راهداری، راه‌های مواصلاتی استان باز و تردد در آن‌ها برقرار است.محمد رضا ضیایی بیان این مطلب اظهار کرد:برپای براف در مناطق مختلف استان به‌ویژه مناطق کوهستانی عملیات



اجرای ۱۳۰ کیلومتر شبکه گاز در گیلان



نسبت به سال گذشته گواه این مدعا ست.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار نمود:از مجموع عملیات شبکه گذاری در پاییز ۹۸، بالغ بر ۱۰۰ کیلومتر متعلق به فخرات خالی شهرهای ما بشود و با اجرای این عملیات،مجموع طول شبکه گاز در گیلان به ۲۰ هزار و نصد و پنجاه کیلومتر افزایش یافته است.

طبیعی در پایین اسما ل بیش از ۱۳۰ کیلومتر شبکه گذاری کار انجام داده است.وی با اعلام این خبر افزود: با وجود بهره‌مندی بیش از ۹۸ درصد از خانوار های گیلانی از نعمت گاز طبیعی، شرکت گاز استان گیلان تمام تلاش خود را برای گازرسانی به مناطق باقی‌مانده به کار بسته و افزایش ۲۹ درصدی میزان شبکه گذاری

تجارت-استان گیلان_آوس:در پی زبانه‌داف توسعه گازرسانی در گیلان، ۱۳۰ کیلومتر شبکه گذاری گاز انجام و بیش از ۳ هزار و شصت‌اندشعب گاز نصب شده‌است.روابط عمومی گاز گیلان-حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گفت:این شرکت در جهت بهره‌مندی همه گیلانیان عزیز از نعمت گاز

در دیدار رییس سازمان حفاظت محیط زیست استان اصفهان عنوان شد:

صیانت از محیط زیست از اهداف کلیدی ذوب آهن اصفهان

و نقطه عطفی در صنایع کشور باشد.وی گفت:ذوب آهن اصفهان تعهد بر حفظ و صیانت از محیط زیست در استراتژی های کلان خود را به عنوان یکی از اهداف کلیدی انتخاب کرده و در همه پروژه‌ها و طرح‌های خود به این مهم توجه ویژه دارد.دکتر حشمتی، رییس سازمان محیط زیست استان اصفهان، ذوب آهن را یک صنعت استراتژیک دانست که اقدامات مثبتی در زمینه حفظ محیط زیست داشته است، گفت:این بازدید در راستای برنامه های بر نامه جامع محیط زیستی که توسط کارشناسان سازمان محیط زیست در ۲۸ محور تهیه شده،انجام گرفت، وی با اشاره به این موضوع که این برنامه جامع محیط زیستی در ذوب آهن به تصویب رسیده است افزود: امید است این برنامه جامع با توجه به نظرات کارشناسی دو طرف در فاز اجرایی قرار بگیرد وی سابقه ۵۰ساله ذوب آهن را نقطه عطفی در صنعت فولاد کشور دانست و گفت: رفع گرد و غبار کنور، تورهای فولاد سازی، دریافت پساب شهرستان های اطراف و منطقه، بازچرخانی آب صنعتی و استحصال دوباره آن از اقدامات بسیار مهم ذوب آهن اصفهان در بحث زیست محیطی است.رییس سازمان محیط زیست استان اصفهان، افزود: خوشبختانه با نظرات مثبت مدیرعامل ذوب آهن اصفهان امید است بخش باقی مانده از مباحث این شرکت در زمینه محیط زیست مرتفع و به زودی حل گردد.



گروه شهرستان -استان اصفهان: دکتر ایرج حشمتی رییس سازمان حفاظت محیط زیست استان اصفهان، دکتر فاطمه محمدی مسئول اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لنجان و هیات همراه، ۲۴ دی ماه ضمن دیدار با مهندس منصور یزدی زاده، مدیرعامل شرکت آذر خط تولید بازدید و در خصوص اقدامات زیست محیطی ذوب آهن اصفهان گفتگو نمودند.مهندس یزدی زاده، در این دیدار، توجه به محیط زیست را توجه به کارکنان شرکت دانست و گفت: ذوب آهن اصفهان به مباحث زیست محیطی توجه ویژه ای دارد و از نظر کنترل آلایندگی فعالیت های خود در رتبه های برتر استان قرار دارد، چرا که همزمان با اجرای پروژه های توسعه ای، پروژه های زیست محیطی را نیز عملیاتی کرده است، وی با اشاره به این که حفظ محیط زیست علاوه بر یک وظیفه جزئی از مسئولیت اجتماعی شرکت های بزرگ نیز است، افزود: در زمینه حفظ محیط زیست اقدامات اصلاحی زیادی در دست اجرا و بر برنامه ریزی داریم و در برنامه های زیست محیطی خود، همکاری بسیار نزدیکی با سازمان حفاظت محیط زیست داشته و از رهنمودهای این سازمان بهره می برد.مهندس یزدی زاده با اشاره به طرح های زیست محیطی شرکت گفت: آب گیری از لجن کنورتور و نصب ۷۳ درب فلکسیبل از اقدامات مهم شرکت در این زمینه می باشد، وی یاد آور شد: تمامی این اقدامات در زمان تحریم و کاملاً بومی سازی شده

اخبار کوتاه

کمک ۲۰ میلیارد ریالی چادرملو

به سیلزدگان استان سیستان و بلوچستان



این شرکت مبلغ ۲۰ میلیارد ریال کمک نقدی به این امر اختصاص داد.

برگ زرین افتخارات

شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد



تجارت-استن خراسان رضوی:تندیس و جایزه برتر سرآمدی در سومین دوره همایش ملی مسئولیت اجتماعی و پایداری شرکتی توسط شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد کسب و به خانواده سردار شهید شهیدفاسم سلیمانی اهدا شده به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد، در این مراسم مدیرعامل پالایشگاه طی سخنانی گفت: این مجتمع گازی در ۱۶۰ کیلومتری مشهد مقدس و ۳۵ کیلومتری شهرستان مرزی سرخس واقع شده هشت درصد از گاز کشور در استانهای شمال و شمال شرق را تامین می نماید.مهندس سید مجید منبئی تصریح کرد: در راستای توجه به ذینفعان و در یک اقدام برد – برد ضمن تعامل با روستاییان، ظرفیت های موجود را شناسایی و اشتغال غیر مستقیم و توانمندسازی افراد را در دستور کار قرار داده ایم و همچنین اقدام به افتتاح مرکز رشد و نوآوری در شهرستان کرده ایم.این مقام مسئول بیان کرد: سهیم شدن در توسعه و رفاه جامعه با فراهم آوری انرژی پاک، مأموریت پالایشگاه هاشمی نژاد به شمار می آید که مستلزم مسئولیت پذیری اجتماعی است و در سال " رونق تولید " با افتتاح مرکز رشد و نوآوری در شهرستان از کسب و کارهای نوپا و شرکت های داخلی حمایت کرده ایم.مهندس منبئی تاکید کرد: سعی می کنیم با رعایت ضوابط و مقررات، نیازهای پالایشگاه در سه زمینه توربمی، خدماتی و تولیدی را از سطح شهرستان تامین کنیم تا شاهد رونق تولید در این شهرستان مرزی باشیم.

منابع جدید تجهیز یخش کشاورزی



روح اله خدارحمی مدیرعامل بانک کشاورزی در دیدار با نمونه های ملی بخش کشاورزی و منابع طبیعی، بخش کشاورزی را نقطه اتکای خود کفایی و امنیت غذایی دانست و

اظهار داشت: بانک کشاورزی تلاش می کند در اجرای سیاست های کلان کشور و در راستای برنامه ها و خط مشی وزارت جهاد کشاورزی، حداکثر پشتیبانی را از بخش کشاورزی و فعالان این بخش به عمل آورد. وی افزود: بهره وری منابع برای کمک به بخش کشاورزی افزایش یافته است و در سه سال گذشته، هر سال ۲۰۰ هزار میلیارد ریال منابع جدید در قالب سپرده های مختلف برای این بخش تجهیز کردیم. سعی کردیم منابع بیشتری در اختیار بخش کشاورزی بگذاریم.